РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2013г.

№77
О назначении на роли пользователей
Администрации муниципального обра-

зования Демидовское (сельское поселе-

ние) Гусь-Хрустального района Влади-

мирской области  для размещения на
официальном сайте РФ для размеще-

ния информации об учреждениях.
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить следующие полномочия для работы на Официальном сайте ГМУ  перечисленным ниже сотруд​ни​кам Организации:
1.1. Уполномоченного специалиста:
Полканову Веру Анатольевну –главы администрации;
1.2.  Администратора организации:

Полканову Веру Анатольевну –главы администрации;
2. Указанным специалистам оформить заявки на получение сертификатов клю​чей электронной цифровой подписи в Удостоверяющем центре Федерального казначейства.

3. Возложить персональную ответственность на владельцев ключей электронной цифровой подписи за сохранение в тайне закрытых ключей и соблюдение, правил эксплуатации средств электронно цифровой подписи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава

муниципального образования

Полканова В.А.
2